locali dovrà essere rimosso a cura e spese del Conduttore. 

3 

Per partecipare all’asta i concorrenti dovranno costituire una fideiussione bancaria, 

a prima istanza, a favore dell’Azienda USL di Bologna, pari ad € 9.000,00 

(novemila) per il Lotto n. 1 e pari ad € 15.000,00 (quindicimila) per il Lotto n. 2 

della durata di 180 giorni con decorrenza dalla data del 20 febbraio 2013.  

A coloro che non risulteranno assegnatari saranno restituite le polizze, mentre 

quella costituita dall’assegnatario sarà trattenuta ed escussa qualora il medesimo